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海外市場 - 交易及服務費用 

Foreign Stock Transaction Fee and Charges 

更新日期 Updated on: 2025.06.30 

美國股票交易費用 US Shares 

項目 Items 收費 Charges (美元 USD) 

佣金 Brokerage  不多於成交金額的 1% (最低收費 25 美元) 

買入/沽出及不同交易方式, 佣金分開計算, 每宗成交或部份成交單, 將以每宗獨立計算佣金, 不設合單服務 

Up to 1% of Transaction Amount (Minimum commission USD 25) per order  

場外交易所, OTC Markets 

 

不多於成交金額的 1%, 成交股數 x 0.02 美元, 或每宗最低收費 25 美元, 以較高者為准 

Up to 1% of Transaction Amount, Number of shares x USD 0.02 or Minimum USD 25 per order, whichever is higher 

交易活動費 

FINRA Trading Activity Fee 

每股 0.000166 美元 (只適用於沽盤), 最低收費 0.01 美元, 最高收費 8.30 美元 

USD 0.000166 per share (Only applicable to sell orders), Min. USD0.01, Max. USD8.30 

結算費 

DTC Clearing Fee 

每股 0.003 美元，最低 0.50 美元 

US$0.003 pre share. Minimum US$0.50 

非美國 DTC 結算費 

Non DTC eligible stock clearing 

fees 

按不同股票種類計算, 最多每宗交易收取 75 美元, 有關費用可能超過交易指示金額 

Calculation is based on the different types of OTC stocks;  Maximum amount is USD75 per trade.  The 

chargeable fees may exceed the order consideration. 

預托證券費 

ADRs Fee 

代發行商於截止過戶日收取每股 0.01-0.05 美元 

USD 0.01 - 0.05 (Per share per book close collected by the ADR issuers) 

託管費 

Custody Fee 

免費  

Free  

特别托管月费 

Special Monthly Custody Fee 

適用於高持股量股份 

按月終股票市值的 0.05% / 12，最低收費為 10 美元。 

Applicable to Significant Position shares  

0.05% p.a. of end-of-month market value of shares divided by 12, with minimum of USD10.  

 

加拿大股票交易費用 Canada Shares 

項目 Items 收費 Charges (加拿大元 CAD) 

佣金  

Brokerage 

成交金額的 0.6%, 成交股數 x 0.025 加拿大元, 或最低收費 80 加拿大元, 以較高者為准 

買入/沽出及不同交易方式, 佣金分開計算, 每宗成交或部份成交單, 將以每宗獨立計算佣金, 不設合單服務 

0.6% of Transaction Amount, Number of shares x CAD 0.025 or Minimum CAD 80 per order, whichever is higher 

手續費 

Handling Fee 

每成交單 23 加拿大元 

CAD 23 per traded order  

託管費 

Custody Fee 

免費 

Free 

 

英國股票交易費用 UK Shares 

項目 Items 收費 Charges (英鎊 GBP/ 美元 USD/ 歐元 EUR) 

佣金 

Brokerage 

成交金額的 0.5%  (最低收費 60 英鎊/ 100 美元/ 74 歐元) 

買入/沽出及不同交易方式, 佣金分開計算, 每宗成交或部份成交單, 將以每宗獨立計算佣金, 不設合單服務 

0.50% of Transaction Amount (Minimum commission GBP 60/ USD 100/ EUR 74) per order 

印花稅 

Stamp Duty 

成交金額的 0.5% (只需用於買盤) 

0.5% of Transaction Amount (For BUY trade only) 

其他交易徵費 

Other Transaction Fees 

PTM Levy: 定額 1 英鎊 (只適用於部份股票交易金額超過 10,000 英鎊) 

非 CREST 系統收費:定額 50 英鎊 

PTM Levy, if applicable Flat rate GBP 1 

 ( applicable for some U.K. stock with transaction amount more than GBP10,000 )  

Securities clearing system settlement fees, if applicable. 

託管費 

Custody Fee 

免費 

Free 

 

德國股票交易費用 Germany Shares 

項目 Items 收費 Charges (歐元 EUR/ 美元 USD/ 瑞士法郎 CHF) 

佣金  

Brokerage 

成交金額的 0.6% (最低收費 56 歐元/ 76 美元/ 68 瑞士法郎) 

買入/沽出及不同交易方式, 佣金分開計算, 每宗成交或部份成交單, 將以每宗獨立計算佣金, 不設合單服務 

0.6% of Transaction Amount (Minimum commission EUR 56/ USD 76/ CHF 68) per order 
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其他交易徵費 

Other transaction fees 

根據不同交易所收取 

Different based on the policy per exchange in Germany 

託管費 

Custody Fee 

投資組合總值 x0.05% / 12 (最低 1 歐元, 每月歐元收取) 

0.05%  p.a. of Portfolio value (Min. EUR 1) per month in Euro 

 

紐約泛歐交易所股票交易費用 NYSE Euronext Shares  

(法國 France, 荷蘭 Netherlands, 比利時 Belgium and 葡萄牙 Portugal) 

項目 Items 收費 Charges (歐元 EUR/ 美元 USD) 

佣金  

Brokerage 

成交金額的 0.5% (最低收費 43 歐元/ 52 美元) 

買入/沽出及不同交易方式, 佣金分開計算, 每宗成交或部份成交單, 將以每宗獨立計算佣金, 不設合單服務 

0.5% of Transaction Amount (Minimum commission EUR 43/ USD 52) per order 

其他交易徵費 (如適用) 

Other transaction fees (if 

applicable) 

根據不同國家政策而定 

Different based on the policy per country 

託管費 

Custody Fee 

免費 

Free 

 

瑞士股票交易費用 Switzer land Shares (SIX) 

項目 Items 收費 Charges (瑞士法郎 CHF/ 歐元 EUR/ 英磅 GBP/ 美元 USD) 

佣金  

Brokerage 

成交金額的 0.5% (最低收費 55 瑞士法郎/ 50 歐元/ 43 英磅/ 60 美元) 

買入/沽出及不同交易方式, 佣金分開計算, 每宗成交或部份成交單, 將以每宗獨立計算佣金, 不設合單服務 

0.5% of Transaction Amount (Minimum commission CHF 55/ EUR 50/ GBP 43/ USD 60) per order 

其他交易徵費 (如適用) 

Other transaction fees (if 

applicable) 

根據交易所收取 

Different based on the policy 

託管費 

Custody Fee 

免費 

Free 

 

瑞典股票交易費用 Sweden Shares (NASDAQ OMX Nordic) 

項目 Items 收費 Charges (瑞典克郎 SEK) 

佣金  

Brokerage 

成交金額的 0.5% (最低收費 250 瑞典克郎) 

買入/沽出及不同交易方式, 佣金分開計算, 每宗成交或部份成交單, 將以每宗獨立計算佣金, 不設合單服務 

0.5% of Transaction Amount (Minimum commission SEK 250) per order 

其他交易徵費 (如適用) 

Other transaction fees (if 

applicable) 

根據交易所收取 

Different based on the policy 

託管費 

Custody Fee 

免費 

Free 
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新加坡股票交易費用 Singapore Shares 

項目 Items 收費 Charges (新加坡元 SGD/ 美元 USD/ 港元 HKD) 

佣金  

Brokerage 

成交金額的 0.35% (最低收費 45 新加坡元/ 35 美元/ 270 港元) 

0.35% of Transaction Amount (Minimum commission SGD 45/ USD 35/ HKD 270) 

結算費 

Clearing Fee 

成交金額的 0.0325% 

0.0325% of Transaction Amount 

SGX 行動費 

SGX Access Fee 

成交金額的 0.0075% 

0.0075% of Transaction Amount 

結構性備兌證結算費 

Clearing Fee 

成交金額的 0.05% (上限 200 新加坡元) 

0.05% of Transaction Amount (Maximum SGD 200) 

場內交易經紀人-託管人結算費* 

On-Exchange Transactions - Broker-Custodian 

Settlement Fee* 

每宗結算指示 0.35 新加坡元/0.26 美元/0.32 歐羅/2.00 港元/0.36 澳元(以交易貨幣決定) 

SGD 0.35/ USD 0.26/ EUR 0.32/ HKD 2.00/ AUD 0.36 (depending on denominated currency) per 

Settlement Instruction 

場內交易託管人-託管人結算費(適用於涉及額外託

管人)* 

On-Exchange Transactions - Custodian-Custodian 

Settlement Fee(when involves additional custodian)* 

每宗結算指示 30 新加坡元 

SGD 30 per Settlement Instruction 

場外交易結算費(非債務類證券) 

Off-exchange transactions - Settlement Fee (other 

than Debt Securities)* 

每宗結算指示為結算金額的 0.015%，最低 75 新加坡元 

0.015% of Settlement Amount, minimum of SGD 75 per Settlement Instruction 

場外交易結算費(債務類證券)* 

Off-exchange transactions - Settlement Fee (Debt 

Securities)* 

每宗結算指示為 5 新加坡元 

SGD 5 per Settlement Instruction 

貨銀兌付擔保費* 

Guarantee Fee for Delivery-versus-payment (DVP) 

Orders* 

每宗結算指示 1.00(按交易貨幣計)(只適用於貨銀兌付的交易) 

1.00 by denominated trade currency per Settlement Instruction(Only applied to DVP orders) 

消費稅(只適用于新加坡人士) 

Goods and Services Tax (GST)(for Singapore Person) 

以新加坡國內稅務局(IRAS)公佈為准 

Subject to Inland Revenue Authority of Singapore(IRAS) Announcement 

託管費 

Custody Fee 

免費 

Free 

  

日本股票交易費用 Japan Shares 

項目 Items 收費 Charges (日圓 JPY) 

佣金  

Brokerage 

成交金額的 0.35% (最低收費 2,800 日圓) 

0.35% of Transaction Amount (Minimum commission JPY 2,800) 

碎股交易附加費 

Odd-lot Handling Fee 

將不時修訂, 請與結算部聯絡 

Trading Japan odd-lot shares requires for an additional item of transaction handling fee.  

託管費 

Custody Fee 

免費 

Free 

 
南韓股票交易費用 South Korea Shares 

項目 Items 收費 Charges (南韓圜 KRW) 

佣金  

Brokerage 

成交金額的 0.35%  (最低收費 20,000 南韓圜) 

0.35% of Transaction Amount (Minimum commission KRW 20,000) 

交易稅 

Tax 

成交金額的 0.18% (只適用於沽盤) 

0.18% of Transaction Amount  (For SELL trade only) 

託管費 

Custody Fee 

免費 

Free 

 
澳洲股票交易費用 Australia Shares 

項目 Items 收費 Charges (澳元 AUD) 

佣金  

Brokerage 

成交金額的 0.4%  (最低收費 50 澳元) 

0.4% of Transaction Amount (Minimum commission AUD 50) 

託管費 

Custody Fee 

0.05% p.a. 

澳洲股票投資組合總值 x 0.05% / 12 (最低收費 1 澳元，每月月尾收取) 

Australia stock portfolio value x 0.05% / 12 (Minimum Fees AUD 1.0 ; payable end of each 

month ) 
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臺灣股票交易費用 Taiwan Shares 

項目 Items 收費 Charges (台幣 TWD) 

佣金  

Brokerage 

成交金額的 0.3% (最低收費 800 台幣) 

0.3% of Transaction Amount (Minimum commission TWD 800) 

銷售稅 (只限沽盤)  

Sales Tax (For SELL order only) 

成交金額之 0.3% (股票) 

0.3% of Transaction Amount (Ordinary Shares) 

成交金額之 0.1% (交易所買賣基金) 

0.1% of Transaction Amount (Traded Fund Listing at Taiwan Exchange) 

交易徵費 (託管銀行) 

Trading Fee(Custodian Bank) 
TWD 250 台幣  

託管費 

Custody Fee 

投資組合總值 x0.12% / 12 (最低收費 55 港元, 按月底收取) 

0.12% p.a. of Portfolio amount per month (Minimum charge HKD55 per month) 

 

印尼股票交易費用 Indonesia Shares 

項目 Items 收費 Charges (印尼盾 IDR) 

佣金  

Brokerage 

成交金額的 0.8% (最低收費 500,000 印尼盾) 

0.8% of Transaction Amount (Minimum commission IDR 500,000) 

交易徵費 

Exchange Fee 

成交金額的 0.0433%  

0.0433% of Transaction Amount 

預扣所得稅 (只限沽盤)  

Withholding Tax (For SELL order only) 

成交金額之 0.1% 

0.1% of Transaction Amount  

增值稅 

VAT 

成交金額的 0.025%  

0.025% of Transaction Amount 

託管費 

Custody Fee 

免費 

Free 

 

上海 B 股交易費用 China Shanghai B Shares 

項目 Items 收費 Charges (美元 USD) 

佣金 

Brokerage 

成交金額的 0.25% (最低收費 18 美元) 

0.25% of Transaction Amount (Minimum commission USD 18)  

印花稅  

Stamp Duty 

成交金額的 0.05% (只適用於沽盤) 

0.05% of Transaction Amount (For SELL trade only)  

交易徵費  

Levy 

成交金額的 0.00341% 

0.00341% of Transaction Amount 

結算費 

Clearing Fee 

成交金額的 0.05%  

0.05% of Transaction Amount 

中國證券監督管理委員會行政費 

Administration Fee 

成交金額的 0.002%  

0.002% of Transaction Amount 

託管費  

Custody Fee 

免費 

Free 

 

深圳 B 股交易費用 China Shenzhen B Shares  

項目 Items 收費 Charges (港元 HKD) 

佣金 

Brokerage 

成交金額的 0.25% (最低 130 港元) 

0.25% of Transaction Amount (Minimum commission HKD 130) 

印花稅  

Stamp Duty 

成交金額的 0.05% (只適用於沽盤) 

0.05% of Transaction Amount (For SELL trade only) 

交易徵費  

Levy 

成交金額的 0.00541% 

0.00541% of Transaction Amount 

結算費 

Clearing Fee 

成交金額的 0.05% (上限 500 港元) 

0.05% of Transaction Amount (Max. HKD 500) 

託管費 

Custody Fee 

免費 

Free 
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債券交易費用 Bonds 

項目 Items 收費 Charges  

結算費 

Clearing Fee 

每宗交易 60 美元/ 600 港元/ 500 人民幣 

USD 60/ HKD 600/ CNY500 per Transaction 

轉倉費 - 轉入 

Transfer in Fee 

每宗交易 60 美元/ 600 港元/ 500 人民幣 

USD 60/ HKD 600/ CNY500 per Transaction 

轉倉費 - 轉出 

Transfer out Fee  

每宗 100 美元 

USD 100 per Transaction 

公司行動 

Corporate Action 

每宗 600 港元 

HKD 600 per Transaction 

代收利息 

Coupon Interest Collection Fee 

利息金額的 0.50% (最低 30 港元/ 5 美元/ 5 英鎊/ 30 人民幣) 

0.5% of dividend amount (Min. HKD 30/ USD 5/ GBP 5/ CNY 30) 

債券換股 

Convert Bonds into Shares 

每宗 500 港元 

HKD 500 per Transaction 

託管費 

Custody Fee 

現金或保證金客戶 Cash/ Margin Account 

每月債券組合市值之 0.03% (年率) , 每月以港元收取 

0.03% p.a. of month-end value per month in HKD 

 

託管戶 Custody Account 

每月債券組合市值之 0.1% (年率) , 每月以港元收取 

0.1% p.a. of month-end value per month in HKD 

 

結構性產品費用 Structured Products 

項目 Items 收費 Charges  

結算費 

Clearing Fee 

每宗交易 60 美元/ 600 港元/ 500 人民幣 

USD 60/ HKD 600/ CNY500 per Transaction 

代收利息 

Coupon Interest Collection Fee 

豁免 

Free 

實物股票轉換 

Convert Physical Scrip 

豁免 

Free 

託管費 

Custody Fee 

豁免 

Free 

 

基金費用 Fund  

項目 Items 收費 Charges  

認購費 

Subscription Fee 

商議 

Negotiable 

轉換費 

Switching Charge 

不多於成交金額的 1% 

Up to 1% of Subscription Amount 

轉倉費 - 轉入 

Transfer in Fee 

豁免 

Free 

轉倉費 - 轉出 

Transfer out Fee  

每宗交易 200 港元 

HKD 200 per Transaction 

轉手紙厘印費 (如適用) 

Stamp Duty (If any) 

根據實際情況而訂 

Collected by counterparties if applicable 

 

本表僅列出東方證券(香港)的收費。申購、贖回、基金轉換時透過直接轉帳或電匯至預先指定的銀行帳戶的費用並非由我司收取，有關費用及風險由

客戶承擔。 
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海外股票市場現金股息及服務費用 

Foreign Stock Cash Dividend Charges and Service Fee 
 

服務項目  Item 收費 Charges 

美股  

US Shares 

股息稅 Dividend Tax# 0-30% 

收集費 Collection Fee 
2% 

最低 Min. USD 10 

上限 Max. USD 100 (代收股息 Dividend Collection) 

加拿大股票 

Canada Shares 

股息稅 Dividend Tax# 25% 

收集費 Collection Fee 
CAD8 

(代收股息 Dividend Collection) 

英國股票 

UK Shares 

股息稅 Dividend Tax# 10% 

收集費 Collection Fee 
1.5 % 最低 Min GBP 15 

(代收股息 Dividend Collection) 

德國股票 

Germany Shares 

股息稅 Dividend Tax# 26.375% 

收集費 Collection Fee 
EUR 15 

(代收股息 Dividend Collection) 

泛歐交易所股票交易費用 

NYSE Euronext Shares 
股息稅 Dividend Tax# 

法國 France 30% 

荷蘭 Netherlands 0-15% 

比利時 Belgium 21-25% 

葡萄牙 Portugal 30% 

收集費 Collection Fee 
EUR 10 

(代收股息 Dividend Collection) 

瑞士股票交易費用  

Switzer land Shares 

股息稅 Dividend Tax# 35% 

收集費 Collection Fee 
CHF 10 

(代收股息 Dividend Collection) 

瑞典股票交易費用  

Sweden Shares 

股息稅 Dividend Tax# 30% 

收集費 Collection Fee 
SEK 10 

(代收股息 Dividend Collection) 

上海 B 股 

China Shanghai B Shares 

深圳 B 股 

China Shenzhen B Shares 

股息稅 Dividend Tax# 10% 

收集費 Collection Fee 
USD 6 (SSB) /  

HKD 50 (SZB) (代收股息 Dividend Collection) 

新加坡股票 

Singapore Shares 

股息稅 Dividend Tax# 0-15% 

收集費 Collection Fee 
3% 

最低 Min. SGD 20/ USD 15 

上限 Max. USD 150 (代收股息 Dividend Collection) 

日本股票 

Japan Shares 

股息稅 Dividend Tax# 15.315% 

收集費 Collection Fee 
1.5 % 最低 Min JPY 1,500 

(代收股息 Dividend Collection) 

南韓股票 

South Korea Shares 

股息稅 Dividend Tax# 15-30% 

收集費 Collection Fee 
KRW 20,000/ USD 10 

(代收股息 Dividend Collection) 

澳洲股票 

Australia Shares 

股息稅 Dividend Tax# 30-46.50% 

收集費 Collection Fee 
AUD 10 

(代收股息 Dividend Collection) 

臺灣股票 

Taiwan Shares 

股息稅 Dividend Tax# 20% 

收集費 Collection Fee 
TWD 300 

(代收股息 Dividend Collection) 

印尼股票 

Indonesia Shares 

股息稅 Dividend Tax# 20.000% 

收集費 Collection Fee 
IDR 50,000 

(代收股息 Dividend Collection) 

#根據當地稅務政策收取          Subject to change by relevant Country Tax Policy 

 

公司行動 東方證券(香港) 收取 HKD 200 另加其他徵費, 根據海外對手方而訂 

Corporation Action Orient Securities (HK) will charges HKD 200 plus fees collected by foreign counterparties if applicable 

 


